GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ (PMPA)

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

(CFO)

EDITAL Nº 22 – PMPA CFO/PM, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

A POLÍCIA MILITAR DO PARÁ (PMPA) e a SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso das suas atribuições legais, TORNAM

PÚBLICA a retificação do subitem 1.1.1 do Edital nº 18 – PMPA CFO/PM, de 6 de agosto de 2024, e do

Edital nº 20 – PMPA CFO/PM, de 22 de agosto de 2024, conforme a seguir especificado, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens dos referidos editais.

[...]

1.1.1 Relação provisória de candidatas grávidas com o teste de avaliação física pendente, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome da candidata em ordem alfabética.

[...]

1.1.1 Relação final de candidatas grávidas com o teste de avaliação física pendente, na seguinte ordem:

número de inscrição e nome da candidata em ordem alfabética.

[...]

JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JUNIOR

Comandante Geral da Polícia Militar do Estado do Pará

RENATA MIRELLA FREITAS GUIMARÃES DE SOUZA COELHO

Secretária de Planejamento e Administração do Estado do Pará